
ZARZĄDZENIE NR 90/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Żnina zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerom sportowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 4461)

) oraz § 18 Uchwały nr XV/160/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyznawania nagród Burmistrza Żnina zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz trenerom 
sportowym

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym 
zgodnie z poniższym wykazem: 

1. kategoria trener:

1) Katarzyna Pietraszko……...

2) Waldemar Breliński………...

3) Tomasz Płociński …………..

4) Dariusz Goliński …………..

5) Zbigniew Karnas…………...

2. kategoria zawodnik:

1) Bogna Świtała……………..

2) Wiktor Rajsner…………….

3) Krystian Zubel……………..

4) Aleksander Goliński ………

5) Marcelina Brelińska……….

6) Dariusz Goliński…………..

7) Roman Jarmuż…………….

8) Natalia Kozera……………..

9) Michał Kausa………………

10) Sandra Płocińska ………..

11) Oliwia Płocińska………….

12) Patryk Winiecki …………..

13) Piotr Małacha…………….

14) Wiktor Pazdan …………..

15) Justyna Małacha ………..

16) Jakub Rabuliński ………..

17) Kacper Rąbkowski……….

18) Michał Nowakowski ……..

19) Jakub Gebler …………….

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

Id: 370B7C15-2C8B-4130-BB1C-4DA18698C7D4. Podpisany Strona 1



20) Norbert Zieliński ………….

21) Sebastian Przybył ………..

22) Mikołaj Przybył…………….

23) Mikołaj Marczyński………..

24) Korneliusz Nitka …………..

25) Mateusz Wiśniewski ……...

26) Jakub Mroziński …………..

27) Jakub Musiał ……………...

28) Patryk Bolewski …………..

29) Piotr Olszak ………………

30) Maksymilian Marynowski ..

31) Kamil Staszewski ………...

32) Albert Zbytniewski ………..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 370B7C15-2C8B-4130-BB1C-4DA18698C7D4. Podpisany Strona 2




